平成２９年５月１０日

北海道 GIS 技術研究会

会  員  各  位

北海道 GIS 技術研究会

会長 石田 廣幸

平成２９年度 北海道 GIS 技術研究会 総会

NPO 法人全国 GIS 技術研究会平成 29年度Ｇ空間スキルアップセミナー

のご案内

拝啓 薫風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成２９年度 北海道 GIS 技術研究会総会及び NPO 法人全国 GIS 技術研究

会平成２９年度Ｇ空間スキルアップセミナーを下記の通り開催致しますのでご出席

下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

  日 時  平成２９年６月９日（金）   総 会  １３：３０～

                      セミナー １４：３０～

                    懇親会  １７：００～

     ※理事は 12：00 より理事会を行います(昼食付)

場 所  札幌第一ホテル

        札幌市中央区南７条西 1 丁目１２－７

地下鉄東豊線[豊水すすきの駅]６番出口徒歩２分 011-530-1105

以上

※ スキルアップセミナーは測量 CPD２ポイント、GIS 教育ポイント２ポイント付与

※ 懇親会は１社１名まで無料です。２名以上参加の場合は１名￥５，０００です。

※ 総会に欠席の場合は委任状の提出をお願い致します。

準備の都合もありますので５月２６日（金）までに出欠の返信をお願い致します。

事務局 （株）本山測量設計 本山博司まで fax0126-22-3035

E-mail mtsurvey@coral.ocn.ne.jp

mailto:mtsurvey@coral.ocn.ne.jp

NPO 法人全国 GIS 技術研究会

平成２９年度Ｇ空間スキルアップセミナー

開催要項

【主催】  NPO 法人全国 GIS 技術研究会 北海道支部

【参加対象】北海道 GIS 技術研究会会員

参加予定者数 40 名

【実施日時】平成 29 年 6月 9 日（金）  14：30～17：00

【場所】   札幌第一ホテル

札幌市中央区南７条西 1 丁目１２－７

地下鉄東豊線[豊水すすきの駅]６番出口徒歩２分 011-530-1105

【セミナースケジュール】（案）

１．開会挨拶  NPO 法人全国 GIS 技術研究会 専務理事 宮島四郎   14:30～14:35（5 分）

２．基調講演  NPO 法人全国 GIS 技術研究会 理事長 碓井照子

          「第３期地理空間情報活用基本計画と基盤地図について」14:35～15:35（60 分）

３．来賓講演 「国土地理院の地理空間情報活用推進施策」（仮題）

国土交通省国土地理院北海道地方測量部

部長 乙井 康成 様  15:35～16:15（40 分）

（休憩）                          16:15～16:25（10 分）

４．講演「PC-Mapping 最新機能から見た G空間世界」

（株）マプコン 五十鈴まゆみ様   16:25～16:55（30 分）

５．閉会挨拶   北海道 GIS 技術研究会 会長 石田 廣幸      16:55～17:00（5 分）

※測量 CPD２ポイント GIS 学会教育ポイント２ポイント 付与

Fax 0126-22-3035

           E-mail mtsurvey@coral.ocn.ne.jp

平成２９年度 北海道 GIS 技術研究会 総会

NPO 法人全国 GIS 技術研究会平成 29 年度Ｇ空間スキルアップセミナー

出席表

会社名

〇をお付け下さい。

委  任  状

私は、        を代理人と定め平成２９年６月９日開催の北海道 GIS

技術研究会総会において議決権を行使することを委任致します。

平成２９年  月  日

        住 所

会社名

        氏 名                   印

参加者氏名 総会 ｾﾐﾅｰ 懇親会
測量

CPD

GIS

教育 P
備考

mailto:mtsurvey@coral.ocn.ne.jp